SỞ Y TẾ TỈNH LÂM ĐỒNG
TRUNG TÂM Y TẾ

KHU VỰC ĐẮK SONG

Số:         /DS-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức An, ngày        tháng 12 năm 2025

DANH SÁCH
Người thực hành khám bệnh, chữa bệnh

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh: Trung tâm Y tế khu
vực Đắk Song.

2. Địa chỉ: Tổ 1, xã Đức An, tỉnh Lâm Đồng.
3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

STT Họ và tên Thời gian đăng ký thực hành tại cơ sở
thực hành

1 Mai Thị Thúy Hằng Từ ngày 19/12/2025 đến ngày 18/6/2026

Nơi nhận:                                                                                                GIÁM ĐỐC
- Sở Y tế;
- Các khoa, phòng;
- Phòng Dân số-TT&GDSK (đăng tải);
- Lưu: VT, KHNV.

                                                                                             Phạm Văn Trúc

		2025-12-19T17:07:56+0700
	Phạm Văn Trúc

		2025-12-19T18:36:51+0700

		2025-12-19T18:36:51+0700

		2025-12-19T18:36:51+0700